(
МЕСТО
ДЛЯ
ФОТО
)
	[bookmark: _GoBack]Председателю Правления НП «Объединение бывших сотрудников и ветеранов милиции, работников органов внутренних дел  «Милицейское братство» имени Н.А. Щёлокова
Иванову Виталию Ивановичу
от __________________________________________
		              (звание, Фамилия, Имя, Отчество)
Зарегистрированного по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Проживающего по адресу:___________________
_________________________________________
_________________________________________
Дата и место рождения:______________________
_________________________________________

Паспорт: серия_________№__________________
код подр.:_________________________________
выдан:____________________________________
__________________________________________
__________________________________________

Контактный телефон:____________________________________

Выдано удостоверение

Серия _______№_________

Дата выдачи:_________________

Заявление
Прошу принять меня в ряды НП «Объединение бывших сотрудников и ветеранов милиции, работников органов внутренних дел  «Милицейское братство» имени Н.А. Щёлокова и выдать удостоверение установленного образца. С Уставом общественной организации согласен, обязуюсь исполнять и претворять в жизнь.
Присягу и клятву не менял.

«____»_______________2012г. Подпись________________

Выписка из устава
Цели и предмет деятельности:
п. 3.1. Партнерство создано в целях содействия членам партнерства в осуществлении деятельности, направленной на объединение бывших работников милиции, содействие защите их прав и свобод, а так же членов их семей.
 п.5.3. Члены Партнерства имеют право:
· Получать информацию о деятельности Партнерства;
· Принимать участие в управление делами Партнерства в соответствии с настоящим Уставом и законодательством РФ;
· В порядке и на условиях, установленных Правлением, пользоваться услугами Партнерства;
· Выступать с различного рода предложениями и замечаниями по вопросам связанным с деятельностью Партнерства, его органов и членов;
· Избирать и быть избранным в выборные органы Партнерства;
· Получать в случае ликвидации Партнерства часть его имущества, оставшегося после расчетов с кредиторами, либо стоимость этого имущества в пределах стоимости имущества, переданного членами некоммерческого партнерства в его собственности;
· Свободно выйти из состава членов Партнерства (после подачи письменного заявления).

п. 5.4. Члены Партнерства обязаны:
· Соблюдать положения учредительных и иных документов Партнерства;
· Своевременно предоставлять информацию, состав которой определен документами Партнерства;
· Не допускать случаев злоупотребления принадлежностью к Партнерству и недобросовестного поведения;
· Выполнять решения органов Партнерства;
Своевременно уплачивать членские и иные взносы.
· Независимо от размера имущественного участия каждый член Партнерства при голосовании на Общем собрании членов Партнерства имеет один голос.
· Исключение из членов Партнерства осуществляется по решению остающихся членов Партнерства.

При выходе или исключении из организации вступительные, членские и иные взносы не возвращаются, удостоверение сдается.

Ознакомлен_____________/____________/ «____»__________2012г.
                                                подпись                         ФИО